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תת"ע 8537/07/16 – מדינת ישראל,המאשימה נגד אסרף משה אסרף
משה,הנאשמים

בית משפט השלום לתעבורה בפתח תקווה
תתע"א 8537-07-16 מדינת ישראל נ' אסרף משה

כבוד השופטת בכירה אטליא וישקין בפני
מדינת ישראל - המאשימה בעניין:

נגד
אסרף משה אסרף משה - הנאשמים

גזר דין

ומידת בנסיבותיו  המעשה  חומרת  בין  ההלימה  עקרון  הוא  המנחה  העיקרון  ההולם,  העונש  מתחם  בקביעת 
עליו. המוטל  העונש  ובין  הנאשם  של  אשמתו 

כאשר, מדיניות הענישה אמורה להרתיע מפני בצוע עבירות נוספות ולהעביר מסר ברור על מי שבהתנהגותו
פוגע בערך החברתי שהינו פגיעה בביטחון הציבור וסיכון המשתמשים בדרך.

הריני רואה בהסדר הטיעון מתחם ענישה ראוי.

מטעמי מדיניות משפטית ונוכח הלכת בית משפט העליון בעניין כיבוד הסדרי טיעון, אתן ידי להסדר.

בפני הסדר טיעון "מסגרת" , המהווה מתחם ענישה ראוי.

נתתי דעתי לתיקונו של כתב האישום לקולא, להודאת הנאשם באשמה וכן לכך שנוהג משנת 2010 ולחובתו
הרשעה אחת.

, מצה"ל  שחרור  מסמכי  ובכללו  בפניי  ההגנה  הניחה  אותו  משמעותי  לתיעוד  משקל  ניתן  הדין  גזר  בקביעת 
פירוט השתלמויות בנהיגה אותן ביצע וסוגי רישיונותיו.

במקביל, אין להעלים עין מגובה החריגה המפורזת מן המהירות המותרת.

המדובר במהירות אשר בצדה סכנה של ממש לחיי אדם.

רשמתי לפניי הטיעונים שעניינם חולשה כלשהיא שהתגלתה בחומר החקירה.

בקביעת גובה הקנס ניתן משקל להיותו חייל משוחרר.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il


עמוד 2
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

-          הנני דנה את הנאשם לתשלום קנס בסך 1500 ₪ או 30 ימי מאסר שיישא תמורתם.

הקנס ישולם תוך 60 ימים.

-          הנני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 7 חודשים בניכוי 30
ימי הפסילה המנהלית.

ריצוי הפסילה נדחה עד 30 יום.

-          הנני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 4 חודשים וזאת על
תנאי למשך 3 שנים.

-          הנאשם יחתום על התחייבות כספית בסך 7,000 ₪ , לפיה במשך 3 שנים לא יעבור עבירה של
נהיגה העולה ב35 קמ"ש על המהירות המותרת.

רשאי לחתום בפני סנגורו תוך 30 יום - סנגורו יעביר ההתחייבות לבית המשפט.

היה ולא יחתום, ייאסר למשך 30 יום.

המזכירות תשלח החלטתי לצדדים.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, י"ג טבת תשע"ח, 31 דצמבר 2017, בהעדר הצדדים.
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